m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000756.26-11-2020

,,‘///éﬂﬁ.ﬂk?/ﬂ 9/6‘// { f;/izm;&b%/(;
Yooio Sootsstico Rogionats fior by Tovoare

o
:@Z?ﬁtfﬁbﬂ/‘, :ﬁ%/ﬁ’/ﬁlﬁé

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI i propri decreti n. 247 del 10.06.2019 n. 770 del 11.10.2019 concernenti la
costituzione della Commissione giudicatrice, per la regione Toscana e la regione
Liguria, del concorso, per titoli ed esami, per 1’accesso al profilo professionale di

Direttore dei Servizi generali ed Amministrativi, indetto con D.D.G. n. 2015 del
20.12.2018;

VISTO il proprio decreto n. 174 del 28/05/2020 di modifica della Commissione
esaminatrice;

CONSIDERATA I'impossibilita della Prof.ssa Marta Castagna a presenziare alle prove orali del 27
e 28 novembre 2020;

RAVVISATA la necessita e l'urgenza di procedere alla sostituzione del componente
impossibilitato al fine di consentire la regolare prosecuzione della procedura;

CONSIDERATA la disponibilita manifestata dalla Prof.ssa Sonia Casaburo, D.S. presso I'ISS
Meucci di Massa.

DECRETA

La Prof.ssa Marta Castagna componente effettivo della Commissione esaminatrice del concorso
per DSGA e sostituita dalla Prof.ssa Sonia Casaburo, D.S. presso I'ISS Meucci di Massa, per le
giornate del 27 e 28 novembre 2020.

Ai componenti della Commissione spettano i compensi previsti e richiamati nell’art. 8, comma 11,
del bando di concorso pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie Concorsi, 4 Serie Speciale n. 102, del

20 dicembre 2018.
IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA
Firmato
\ digitalmente
| da PELLECCHIA
ERNESTO
Data:
2020.11.26
11:43:37
+01'00'
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Michele Mazzola Tel. +39 05527251 Dario Catricala,
e-mail: drto.concorsodsga@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it Adriana Piperata
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it e-mail: drto.concorsodsga@istruzione.it

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-
toscana



mailto:drto.concorsodsga@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.concorsodsga@istruzione.it

		2020-11-26T11:43:37+0100
	PELLECCHIA ERNESTO


		2020-11-26T12:20:38+0100
	Firenze
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000756.26-11-2020




